                                                                                                                                 Postępowanie nr: 24 Z PN 21                                          
         Bydgoszcz, dnia 23.09.2021 r.                                         
E.ZP.261.30.2021
                                                                                                                 Do Wykonawców

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia na dostawę torów wizyjnych, aparatu USG, bronchoskopu i wideobronchoskopu.
             Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia:

Pytanie nr 1   

Pakiet nr 1 I Centrala 
Poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści brak obrazowania auto-fluorescencyjnego? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 2   

Pakiet nr 1 I Centrala 
Poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści inne filtry bez czerwonego obrazowania dichromatycznego w celu uwidocznienia naczyń krwionośnych i lokalizacji miejsc krwawienia? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 3   

Pakiet nr 1 I Centrala 
Poz. 12 

Czy Zamawiający dopuści przywołanie podglądu wykonanych zdjęć z klawiatury dedykowanej do procesora?
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.
Pozostałe zapisy bez zmian.
Pytanie nr 4 

Pakiet nr 1 I Centrala 
Poz. 13 

Czy Zamawiający dopuści główne wyjście wideo FULL HD (HD-SDI, DVI)? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 5  

Pakiet nr 1 I Centrala 
Poz. 15, 16 

Czy Zamawiający dopuści główne wejście wideo do podłączenia aparatu USG lub RTG: composite? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie. Pozostałe zapisy bez zmian.
Pytanie nr 6  

Pakiet nr 1 I Centrala 
Poz. 22 

Czy Zamawiający dopuści regulację jasności w 10 stopniach na skali -4 do +5? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 7  

Pakiet nr 1 I Centrala 
Poz. 28 

Czy Zamawiający dopuści funkcję zapisu czasu trwania badania zamiast rozpoczęcia i zakończenia badania? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.
Pozostałe zapisy bez zmian.
Pytanie nr 8  

Pakiet nr 1 I Centrala 
Poz. 29 

Czy Zamawiający dopuści brak funkcji sterowania magnetycznym systemem pozycjonowania endoskopów? 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 9  

Pakiet nr 1 I Centrala 
Poz. 32 

Czy Zamawiający dopuści pamięć wewnętrzną bez wyposażonej funkcji umożliwiające stosowanie endoskopów Exera II dla wszystkich procesorów stosowanych w pracowni? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 10 

Pakiet nr 1 II Monitor
Poz. 6, 8 

Czy Zamawiający dopuści jasność monitora 350 cd/m, o większym kontraście 1500:1? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 11  

Pakiet nr 1 II Monitor
Poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści wejścia sygnału 4K: 12G-SDIx1, Display Port x1, HDMIx1? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 12 

Pakiet nr 1 II Monitor
Poz. 10 

Czy Zamawiający dopuści wyjścia sygnału 2K: 12G-SDIx1? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 13
Pakiet nr 1 II Monitor
Poz. 14 

Czy Zamawiający dopuści brak funkcji klonowania zawartości monitora? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 14  

Pakiet nr 1 II Monitor
Poz. 15 

Czy Zamawiający dopuści funkcję skalowania obrazu HD do rozdzielczości 4K realizowane przez skaler? 
Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.
Pozostałe zapisy bez zmian.
Pytanie nr 15  

Pakiet nr 1 II Monitor
Poz. 16 

Czy Zamawiający dopuści zewnętrzny zasilacz monitora? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 16   

Pakiet nr 2  I Centrala 
Poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści brak obrazowania auto-fluorescencyjnego? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 17   

Pakiet nr 2  I Centrala 
Poz. 6 

Czy Zamawiający dopuści inne filtry bez czerwonego obrazowania dichromatycznego w celu uwidocznienia naczyń krwionośnych i lokalizacji miejsc krwawienia? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 18   

Pakiet nr 2  I Centrala 
Poz. 12 

Czy Zamawiający dopuści przywołanie podglądu wykonanych zdjęć z klawiatury dedykowanej do procesora? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.
Pozostałe zapisy bez zmian.
Pytanie nr 19   

Pakiet nr 2  I Centrala 
Poz. 13 

Czy Zamawiający dopuści główne wyjście wideo FULL HD (HD-SDI, DVI)? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 20   

Pakiet nr 2  I Centrala 
Poz. 15, 16 

Czy Zamawiający dopuści główne wejście wideo do podłączenia aparatu USG lub RTG: composite? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.
Pozostałe zapisy bez zmian.
Pytanie nr 21   

Pakiet nr 2  I Centrala 
Poz. 22 

Czy Zamawiający dopuści regulację jasności w 10 stopniach na skali -4 do +5? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 22  

Pakiet nr 2  I Centrala 
Poz. 28 

Czy Zamawiający dopuści funkcję zapisu czasu trwania badania zamiast rozpoczęcia i zakończenia badania? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.
Pozostałe zapisy bez zmian.
Pytanie nr 23  

Pakiet nr 2  I Centrala 
Poz. 29 

Czy Zamawiający dopuści brak funkcji sterowania magnetycznym systemem pozycjonowania endoskopów? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 24   

Pakiet nr 2  I Centrala 
Poz. 32 

Czy Zamawiający dopuści pamięć wewnętrzną bez wyposażonej funkcji umożliwiające stosowanie endoskopów Exera II dla wszystkich procesorów stosowanych w pracowni?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 25   

Pakiet nr 2  II Monitor 
Poz. 6, 8 

Czy Zamawiający dopuści jasność monitora 350 cd/m, o większym kontraście 1500:1? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 26   

Pakiet nr 2  II Monitor 
Poz. 9 

Czy Zamawiający dopuści wejścia sygnału 4K: 12G-SDIx1, Display Port x1, HDMIx1? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 27   

Pakiet nr 2  II Monitor 
Poz. 10 

Czy Zamawiający dopuści wyjścia sygnału 2K: 12G-SDIx1? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 28   

Pakiet nr 2  II Monitor 
Poz. 14 

Czy Zamawiający dopuści brak funkcji klonowania zawartości monitora? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 29   

Pakiet nr 2  II Monitor 
Poz. 15 

Czy Zamawiający dopuści funkcję skalowania obrazu HD do rozdzielczości 4K realizowane przez skaler? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.
Pozostałe zapisy bez zmian.
Pytanie nr 30   

Pakiet nr 2  II Monitor 
Poz. 16 

Czy Zamawiający dopuści zewnętrzny zasilacz monitora? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 31
Pakiet nr 6 I Wideobronchoskop HDTV 1080p 
Poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści funkcję obrazowania w wąskim paśmie światła realizowanej w sposób cyfrowy? 
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 32 

Pakiet nr 6 I Wideobronchoskop HDTV 1080p 
Poz. 8 

Czy Zamawiający dopuści kat zginania końcówki góra 180o i dół 130o? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 33 

Pakiet nr 6 I Wideobronchoskop HDTV 1080p 
Poz. 9 

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu „rotacja sondy lewo/prawo -120o” parametr charakterystyczny tylko dla jednego oferenta tj. firmy Olympus? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 34 

Pakiet nr 6 I Wideobronchoskop HDTV 1080p 
Poz. 12 

Czy Zamawiający dopuści funkcje identyfikacji endoskopów przez oferowane procesory w postępowaniu? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 35 

Pakiet nr 6 I Wideobronchoskop HDTV 1080p 
Poz. 13 

Czy Zamawiający dopuści konektor jednogniazdowy elektroniczny i świetlny? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.
Pozostałe zapisy bez zmian.
Pytanie nr 36 

Pakiet nr 6 I Wideobronchoskop HDTV 1080p 
Poz. 15 

Czy Zamawiający dopuści bronchoskop kompatybilny z oferowanym torem wizyjnym? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 37 

Pakiet nr 6 I Wideobronchoskop HDTV 1080p 
Poz. 16 

Czy Zamawiający dopuści bronchoskop obsługujący inne filtry bez RDI , TXI – filtry obsługiwane przez procesor firmy Olympus? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 38 

Pakiet nr 6 II Wideobronchoskop HDTV 1080p 
Poz. 2 

Czy Zamawiający dopuści funkcję obrazowania w wąskim paśmie światła realizowanej w sposób cyfrowy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 39
Pakiet nr 6 II Wideobronchoskop HDTV 1080p 
Poz. 9 

Czy Zamawiający zrezygnuje z zapisu „rotacja sondy lewo/prawo -120o” parametr charakterystyczny tylko dla jednego oferenta tj. firmy Olympus? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 40 

Pakiet nr 6 II Wideobronchoskop HDTV 1080p 
Poz. 10 

Czy Zamawiający dopuści programowalne przyciski endoskopowe – 2? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 41 

Pakiet nr 6 II Wideobronchoskop HDTV 1080p 
Poz. 12 

Czy Zamawiający dopuści funkcje identyfikacji endoskopów przez oferowane procesory w postępowaniu? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 42 

Pakiet nr 6 II Wideobronchoskop HDTV 1080p 
Poz. 13 

Czy Zamawiający dopuści konektor jednogniazdowy elektroniczny i świetlny? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.
Pozostałe zapisy bez zmian.
Pytanie nr 43
Pakiet nr 6 II Wideobronchoskop HDTV 1080p 
Poz. 15 

Czy Zamawiający dopuści bronchoskop kompatybilny z oferowanym torem wizyjnym? 

Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 44 

Pakiet nr 6 II Wideobronchoskop HDTV 1080p 
Poz. 16 

Czy Zamawiający dopuści kompatybilne z myjnią enodoskopową ETD z koniecznością modyfikacji przyłączy?
Odpowiedź:
Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.

Pytanie nr 45  

Dot. Pkt. V/16

Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat USG z głowicą convex, która posiada 5 pasm częstotliwości harmonicznej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia o proponowanym opisie.
Zamawiający wymaga zaoferowania przedmiotu zamówienia, zgodnie z treścią 
Modyfikacji z dnia 23.09.2021 r.
Obowiązujący wzór Opisu przedmiotu zamówienia – po modyfikacji – w załączeniu 
do pisma o modyfikacji. Wykonawcy zobowiązani są do składania ofert na wzorze załącznika zmodyfikowanego.

Pytanie nr 46 

Dotyczy pakietu nr 3 – Tor wizyjny 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie niektórych elementów przedmiotu zamówienia, tj. silikonową klawiaturę USB – spełniającą wszystkie wymagania Zamawiającego ale nie podlegającą ustawie z dnia 20 maja 2010 r. o wyrobach medycznych a zatem obowiązkowi wystawienia certyfikatu medycznego (tzw. wyrób niemedyczny) i odstąpi od konieczności dostarczenia do w/w wyrobu niemedycznego Deklaracji Zgodności? 

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania przedmiotu zamówienia.
UWAGA:

Wykonawca jest zobowiązany do naniesienia stosownych poprawek w złożonej dokumentacji ofertowej (Opis przedmiotu zamówienia), o ile zmiany wynikają z treści udzielonych przez Zamawiającego odpowiedzi, powodują konieczność wprowadzenia korekt niezbędnych dla prawidłowego przedstawienia (opisu) oferowanego przedmiotu zamówienia.
Projekt: „Zakup sprzętu do diagnostyki i leczenia raka płuca” w 2021 r. dla torakochirurgii 
-  Narodowa Strategia Onkologiczna.
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